檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃淑卿

電話：03-3322101#7524

電子信箱：10042172@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年1月29日

發文字號：桃教中字第1070006364號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1070006364_Attach01.PDF、1070006364_Attach02.PDF)

主旨：函轉教育部訂於107年1月31日至2月2日委請國家教育研究

院辦理「107年教學基地學校各領域教師寒假共同備課研

習」，請鼓勵所屬教師踴躍參加，並惠允公假出席，請查

照。

說明：

一、依據教育部107年1月19日臺教師(三)字第1070010765號函

辦理。

二、旨揭研習資訊如下(實施計畫及課程表詳如附件)：

(一)日期：107年1月31日(星期三)至2月2日(星期五)，計3

天2夜。

(二)地點：國家教育研究院三峽總院區。

(三)參加對象：參與教學基地學校之各領域教師(基地學校

人才庫名冊內教師優先)。

(四)欲參加研習者，請於107年1月30日(星期二)中午12時前

洽詢國家教育研究院承辦人林巧涵小姐(電話：02-7740

7510)。

正本：本市公私立各國中小

4

1070000726

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/01/30 11:05

■■■■■■■有附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局國小教育科 2018-01-29
17:42:24